Quod igitur similes estis caym qui fratrem suum sine causa occidit
 Cuius nichil mali sibi fecerat et tamen ipsum occidit
 Punia quae obtulit abel gratia fuit apud deum
 Et haec erit causa si tamen causa dici potest quod occidit eum
 Sic christus gratia erit turbis et acceptus apud deum
 Et ideo dicit si dimittimus eum omnes credent in eum
 Et si omnes crederent meum quod obesse potest nisi quod salus quae est mors per eum redacta fuisset
 Tunc omnia fuit vera et salutaria que daret
 Caym eduxit fratrem suum verbis blandis
 Et verbis per blandis sed eductum interfecit corde iniquo nequam
 Sic et iudas verbis blandis ipsum salvavit
 Et hostibus suis ad interficiendum dolose presentavit
 Caym interfecit fratrem suum
 Judas et iudei occiderunt christum fratrem suum et patrem
 Pater omni est quod nos omnes creavit
 Frater noster est quod humanam naturam sibi adoptavit
 Obone ihu qui dignatus es fieri noster frater
 Miserere nostri et protegere nos sicut clementissimo patre
 Caym exsiliis fratrem suum abel ane alle sache

Was quidem sint daromb caym gleich der sinen brüder hassete ane sache
 Der um me dem abel getott und in doch zu tode exsiliige Das offer
 Das abel gotte offerete das was gotte geneime und das was die sache
 Dar umb er in exsiliig Also was xps geneime und liep gotte und den
 luten und dar umb sprechent in lossen wir disen leben und also
 genesen das volk gelabet alles an in und ob sie alles an in geloben
 Was schatte vith das Ist es mit alles was und heilpam das er lerte
 Caym der fürte sinen brüder hm wsi mit senften Worten und do er
 hm wsi kam do exsiliig er in mit grimmen streichen Also grüfte in
 das auch xpm mit senften Worten und gab in den toenden in eine
 cluchen zu tödende Caym tote sinen lyplichen brüder Judas und die
 Juden doten xpm sinen brüder und wren watter Man der ons alle ge
 fhaffen hat der ist unser aller watter Der dome menschliche
 nature an sich genommen hat der ist unser aller brüder Ogüter ihu
 der dich hat gelindiget unser brüder zu überdene erbarme dich über
 ons und beschirme me ons also ein miltter watter Amen